
apotínské 
 slavnostiR

16. - 18. 8. 201916. - 18. 8. 2019

Pořadatel: Obec Rapotín a rapotínské spolky. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu a doplnění programu.

Informace: TIC Rapotín, tel. 583 212 211 / 608 292 980. Akci fi nančně podpořil Olomoucký kraj.

Pátek 16.8.2019

20.30 Letní kino  PO ČEM MUŽI TOUŽÍ

Zábavná komedie o věčném soupeření mužského 

a ženského světa. Hrají: Anna Polívková, Jiří 

Langmajer, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří 

Havelka, Lenka Vlasáková a další.

Vstupné: 80,- Kč.

V areálu TJ Jiskra Rapotín. V případě 

nepříznivého počasí bude promítání zrušeno. 

Občerstvení zajištěno.

Pokud chcete pohodlně sedět, vezměte si vlastní židli.   

Pokud chcete pohodlně ležet, vezměte si deky či lehátka.

Sobota 17.8.2019

Areál TJ Jiskra Rapotín

8.30 7. ročník volejbalového turnaje amatérských družstev 

  O POHÁR STAROSTY – memoriál Pavla Žerníčka
  Přihlášky Jan Pelcl, tel. 603 319 396.

10.00  Zahájení soutěže požárních družstev
  Pořádá SDH Rapotín. Přihlášky Martin Čech: 

  mart.3@seznam.cz, tel. 737 320 382.

14.00 Fotbalové utkání 1.A třídy mužů

 

14.00 – 18.00 Atrakce pro děti
 Aquazorbing, fotbalové šipky, rodeo, skákací hrad,

 trampolína, malování na obličej…

14.00  Maxparáda 
Dvouhodinová zábavná animační show s 

kouzelníkem Maxem a jeho kamarádkou Jájou. 

Děti se naučí čarovat, zasoutěží v různých hrách… 

15.00 – 17.00 Soutěž O nejlepší rapotínský koláč
 15.00-16.00 Příjem soutěžních vzorků.

 16.00-17.00 Ochutnávka, hodnocení poroty a veřejnosti.

17.00 – 21.00 Vystoupení rapotínských spolků 

  Taneční skupina MARLY, Miacis agility klub – ukázka psích

  sportů, SK–D.V. Šumperk – ukázka aerobiku a další.

  Vyhlášení nejlepšího rapotínského koláče a volejbalového turnaje.

Hudební scéna

16.30 LITERA 

multižánrové uskupení

z Loučné nad Desnou

18.30 HAPPY TO MEET 

21.00  SUPPORT LESBIENS

22.30 Večerní překvapení

Vstupné: od 14h  50,- Kč / od 16h  100,- Kč / děti do 15 let ZDARMA

18.00   Koncert barokní hudby 
  Kostel Nanebevzetí Panny Marie. Koncert v rámci

  Rapotínské pouti.

Neděle 18.8.2019

Rapotínská pouť – kostel Nanebevzetí Panny Marie a fara

9.00 Poutní mše svatá a žehnání bylin
10.00 Vystoupení fl ašinetářů před kostelem

15.00 Poutní požehnání 

16.00 Posezení při hudbě na faře a představení
 chrámového sboru z Třívsí – 
 Misie: jděte do velkého světa

 Pro děti budou připraveny atrakce. Občerstvení zajištěno.


